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e NETTOOMSATTNINGEN UPPGICK UNDER DELARSPERIODEN TILL 150,4 (144,6) MKR
e RESULTATET EFTER SKATT BLEV FOR DELARSPERIODEN 1,3 (-0,6) MKR

e  NETTORESULTATET PER AKTIE BLEV 0,24 (-0,12) KRONOR

o  DELARSPERIODENS KASSAFLODE BLEV -5,2 (-3,3) MKR

e SOLIDITETEN UPPGICK TILL 72 % (70) VID PERIODENS UTGANG

e NETTOOMSATTNINGEN UPPGICK UNDER KVARTALET TILL 43,6 (40,9) MKR
e RESULTATET EFTER SKATT BLEV FOR KVARTALET 1,1 (-3,0) MKR
e  NETTORESULTATET PER AKTIE BLEV 0,21 (-0,57) KRONOR

e KVARTALETS KASSAFLODE BLEV -3,2 (-2,1) MKR

e  FORVARV AV YTBEHANDLINGSFORETAG GENOMFORT | AUGUSTI

Duroc AB (publ), Vasagatan 52, 4 tr, SE-111 20 Stockholm, Sweden. Tel: +46 8 789 11 30. Fax: +46 8 789 11 31.
Org.nr: 556446-4286. www.duroc.se



DELARSRAPPORT JAN-SEP 2005

Duroc-koncernen januari - september

Den ackumulerade omsattningen for Duroc-koncernen uppgick per den 30 september till 150,4 (144,6) Mkr.
Rorelseresultatet blev -2,2 (-2,1) Mkr och resultatet efter skatt uppgick till 1,3 (-0,6) Mkr.

Duroc-koncernen har haft en positiv utveckling under arets férsta nio manader. Framfoérallt har Duroc Energy
och Duroc Tooling haft en stark utveckling avseende saval omsattning som resultat.

Under aret har arbetet med expansionen inom Duroc Energy intensifierats, vilket bland annat resulterat i
forvarvet av ytbehandlingsféretaget Ferro Recond AB under tredje kvartalet.

Utvecklingen tredje kvartalet
Duroc-koncernens omsattning uppgick under tredje kvartalet till 43,6 (40,9) Mkr. Rérelseresultatet blev 0,4 (-3,5) Mkr och
resultatet efter skatt blev 1,1 (-3,0) Mkr.

Koncernen visar sammantaget ett starkt tredje kvartal. Framférallt visar Duroc Energy och de bada Tooling-bolagen en
stark tillvaxt och ett bra resultat jamfoért med samma period féregaende ar.

Duroc Rail har under kvartalet haft en fortsatt stabil omsattning och ett starkt rorelseresultat, i vilket ingar en positiv
effekt av engangskaraktar om 0,7 Mkr, avseende det avslutade Infrastar-projektet.

Swedish Saw Blades drabbades i inledningen av september av en brand som skadade stora delar av
produktionsutrustning och lokaler. Sanerings- och raddningsarbetet avlopte effektivt och under slutet av perioden var
produktionskapaciteten aterstalld.

| augusti forvarvade Duroc ytbehandlingsforetaget Ferro Recond AB i GGteborg. Forvarvet ar ett steg i Durocs
expansionsplan och kommer att utgora basen for Duroc Energys verksamhet i sédra Sverige och utvecklingen av det
fortsatta samarbetet med svensk karnkraftsindustri.

Duroc Energy
Omsattningen uppgick till 6,4 (2,9) Mkr och rérelseresultatet blev 0,8 (-0,2) Mkr. Med en ackumulerad tillvaxt om 52 %
jamfort med samma period foregaende ar Gvertraffar Duroc Energy aterigen tillvaxtmalet.

Under kvartalet har leveranser skett, i samarbete med Duroc Tooling i Robertsfors, avseende saval nytillverkning som
renovering, till samtliga svenska karnkraftverk. Order avseende laserbelagda lagersegment har erhallits fran ett svenskt
stalféretag.

Ferro Recond

Den 19 augusti forvarvade Duroc ytbehandlingsforetaget Ferro Recond AB i Goteborg. Ferro Recond kommer att utgoéra
en bas for exploateringen av Duroc-teknologin i sédra Sverige och darigenom utvecklingen av samarbetet med svensk
karnkraftsindustri. Vidare 6ppnar forvarvet av Ferro Recond for ett antal nya marknader for laserytbehandling, som
bland annat marina applikationer.

Ferro Recond har omsatt ca 8,5 Mkr arligen. For tredje kvartalet bidrog féretaget med 0,7 Mkr till Duroc-koncernens
omsattning, vilket i uppstallningen fér segmentsredovisningen redovisas inom segmentet Duroc Energy. Rorelseresultatet
var 0 Mkr.

Forvarvet har mottagits positivt av saval kunder som medarbetare och arbetet med integreringen av Ferro Recond i
Duroc-koncernen pagar for fullt. Rekrytering av sdljare har redan skett och ytterligare forstarkning av saval saljkapacitet
som materialkompetens kommer att ske infér en implementering av Durocs laserteknologi i verksamheten.

Duroc Tooling
Omsattningen for kvartalet uppgick till 8,3 (6,9) Mkr och rérelseresultatet blev 0,2 (-2,5) Mkr, vilket ar en kraftig
forbattring jamfort med samma period foregaende ar. Ett malmedvetet arbete inom bada Tooling-bolagen visar en stark
utveckling och ett positivt resultat.

Duroc Tooling i Robertsfors’ stravan att 6ka andelen avancerade komponenter och darmed férandra sin produktmix
har visat positiva effekter framforallt pa rérelseresultatet.

Implementeringen av det i forra kvartalet tecknade avtalet mellan Duroc Tooling i Olofstrém och Volvo har skett och
verksamheten ar nu i full gang. Avtalet avser férebyggande underhall och logistikhantering av verktyg — sa kallad aktiv
verktygsforvaring.
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Duroc Rail

Omsattningen uppgick till 13,0 (13,7) Mkr under kvartalet och rorelseresultatet blev 1,3 (0,5) Mkr. EUs slutreglering, av
det vid arsskiftet 2004/2005 avslutade projektet Infrastar, har under kvartalet medfért en positiv effekt om 0,7 Mkr som
bidrar till periodens starka resultat.

Duroc Welding
Investeringen avseende produktivitetshojande hanteringsutrustning har fardigstallts under kvartalet. Under perioden har
bland annat leveranser av laserhybridsvetsad plat skett till de nya malmvagnarna pa Malmbanan.

Swedish Saw Blades

Omsattningen uppgick till 16,2 (17,5) Mkr och rorelseresultatet blev -0,8 (0,7) Mkr. Kvartalet har praglats av den brand
som drabbade Swedish Saw Blades natten mot den 1 september. Stora delar av produktionsutrustningen skadades och
har fatt saneras respektive ersattas. Saneringsarbetet aviopte mycket effektivt och fyra veckor efter branden var
produktionen i niva med normala volymer igen.

Sanerings- och raddningskostnader avseende lokaler och maskinutrustning har l6pande ersatts fran forsakringsbolaget.
Ersattning i enlighet med avbrottsférsakringen har under kvartalet aktiverats upp med 1 Mkr. Dessa poster redovisas i
resultatrakningen som 6vriga rorelseintakter. Kostnader fér sanerings- och raddningsarbete redovisas i resultatrakningen
som ovriga rorelsekostnader.

Under saneringstiden har leveranser kunnat ombesérjas genom dotterbolag, viss lagerreduktion och i mindre
utstrackning aven av kollegor i branschen. Branden véntas under de narmaste manaderna ge vissa negativa
konsekvenser, men den langsiktiga effekten av branden bedéms som ringa. Omséattningen i kvartalet bedéms ha minskat
med 2,5 Mkr och bortfallet avseende orderingang uppskattas till 1,5 Mkr.

Swedish Saw Blades star nu med en i stora delar fornyad och renoverad maskinpark och ett forbattrat
produktionsfléde och bedémer att innan drets slut ha arbetat igen volymbortfallet.

Marknaderna i England och Finland har under kvartalet aterhamtat sig mot tidigare nivaer. Tidigare beslutade
rationaliseringsatgarder har verkstallts och resulterat i personalreduktion, framst i de utlandska dotterbolagen.

Intressebolag

Duroc Rails intressebolag i Tyskland
Belaggningen i de tyska bolagen har dven under tredje kvartalet varit god. Omséattningen uppgick till 12,5 (4,2) M Euro
och av 6verskottet bidrar 1,0 (0,5) Mkr till Durocs resultat enligt kapitalandelsmetoden.

Struktureringen av den tyska verksamheten har fortsatt i tredje kvartalet. Arbetet har bland annat koncentrerats till
att forbattra produktionsflédena och investeringsbeslut om 2 M Euro har tagits avseende produktionsutrustning till SFW i
Delitzsch.

Impact Coatings

Omsattningen uppgick under tredje kvartalet till 1,1 (0,8) Mkr och resultatet blev -0,4 (-0,4) Mkr. Impact Coatings AB
(publ) &r noterat pa Nya Marknaden och for 6vrig information hénvisas till bolagets egen delédrsrapport, se
www.impactcoatings.se.

Moderbolaget

Omsattningen for delarsperioden uppgick till 1,0 (0,4) Mkr. Resultatet efter finansiella poster blev fér perioden -3,9
(-3,4) Mkr. Investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till 0,2 (0,2) Mkr. De disponibla likvida medlen uppgick
vid periodens utgang till 19,8 (18,7) Mkr.

Personal
Medelantalet anstallda under delarsperioden uppgick till 189 (187). Fran och med den 19 augusti 6kade antalet
medarbetare med 14 personer genom forvarvet av Ferro Recond AB.
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Finansiell stallning

Investeringar

Koncernen har under delarsperioden totalt investerat 13,3 (8,7) Mkr i anldggningstillgangar. Investeringarna avser
finansiell investering genom forvarv av ytterligare 10 % av aktierna i de tyska bolagen, investering i aktier i Ferro Recond
AB samt investering i ny maskinutrustning till Duroc Rail och Swedish Saw Blades.

Kassaflode
Kassaflodet under delarsperioden var -5,2 (-3,3) Mkr. Under kvartalet var kassaflodet -3,2 (-2, 1) Mkr till foljd av
genomforda investeringar.

Likvida medel
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgang till 28,8 (32,8) Mkr.

Soliditet

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 143,7 (121,4) Mkr. Andelen eget kapital i forhallande till skulderna
ar saledes fortsatt mycket god och bolagets soliditet uppgick vid periodens utgang till 72 (69) %. Koncernens
rantebarande skulder uppgick till 7,0 (10,9) Mkr och ar till storsta del hanforliga till SSB:s utlandska dotterbolag.

Forskning och utveckling
Resultatet for delarsperioden har belastats med -1,3 (-1,6) Mkr i forsknings- och utvecklingskostnader.

Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport ar upprattad i enlighet med IAS/IFRS. Samma redovisningsprinciper och berdkningsmetoder har
tillampats som i senaste arsredovisningen, med undantag for redovisningen av kapitalandelar i intresseforetag, vilken fran
och med 2005 anpassats tilll IAS och paverkar den ingaende balansen i eget kapital (férandringen har beskrivits i senaste
arsredovisningen).

Handelser efter kvartalets utgang
| oktober har verkstallande direktéren i Swedish Saw Blades meddelat sin uppsagning. Han kommer att arbeta kvar till
arsskiftet och rekryteringsarbetet avseende en ersattare har inletts.

Framtid
Durocs huvudmal ar att 6ka andelen affarer baserade pa avancerad materialteknologi samt att karnverksamheten, som
framst aterfinns inom Duroc Energy, ska ha en organisk tillvaxt om 30 % och darutéver dven vaxa genom forvarv.

Inom Duroc Energy finns en kraftig organisk tillvaxt, som ackumulerat till och med september uppgar till dver 50 %.
Under kvartalet har Duroc genomfort ett férvarv som kommer att utgéra en god bas for en fortsatt exploatering av
Duroc-teknologin. Duroc utvarderar fortldpande potentiella forvarvsobjekt som ytterligare kan forstarka och paskynda
denna utveckling.

Durocs karna — baserad pa materialteknologiska l6sningar — ska alltmer utvecklas till en Engineeringverksamhet dar
Duroc tar ett helhetsansvar och levererar en funktion, innefattande allt fran materialteknologisk analys, konstruktion,
produktion och installation.

Erik Albinsson

Vd och koncernchef
For ytterligare information, kontakta Erik Albinsson, 070-492 78 33.

Kommande informationstillfallen

Bokslutskommuniké 9 februari 2006
Delarsrapport jan-mar 20 april
Bolagsstamma 9 maj
Delarsrapport jan-jun 14 juli

Delarsrapport jan-sep 24 oktober



KONCERNENS RESULTATRAKNING

jan-sep 2005
Belopp i tkr
Nettoomsattning 150 372
Kostnad salda varor -118 625
Bruttoresultat 31747
Forsaljningskostnader -14 767
Administrationskostnader -18 167
Forsknings- och utvecklingskostnader -1 345
Ovriga rérelseintakter 6 504
Ovriga rorelsekostnader -6 146
Rérelseresultat* -2174
Andelar i intresseforetags resultat 3510
Resultat fran finansiella investeringar:
Ranteintakter och liknande resultatposter 512
Réantekostnader och liknande resultatposter -583
Resultat efter finansiella poster 1265
Minoritetens andel av resultat 8
Skatt pa periodens resultat
PERIODENS RESULTAT 1273
varav tillhorigt:
- moderbolagets aktiedgare 1448
- minoritetsintressen -175
1273
* avskrivningar uppgar till 9 520
Nettoresultat/aktie (kr) 0,24
Genomsnittligt antal aktier (st) 5 328 900

KONCERNENS BALANSRAKNING

Belopp i tkr

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Ovrigaimmateriella anlaggningstillgdngar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar **
Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa, bank och kortfristiga placeringar
Summa omséattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital for aktiedgarna i bolaget
Eget kapital fér minoriteten

Avsattningar

Langfristiga skulder*

Kortfristiga skulder*

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
* varav rantebarande skulder

Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

** Det skattemdssiga vardet av ackumulerade
underskottsavdrag ar uppbokat som finansiell
anlaggningstillgang.
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jan-sep 2004

144 579
-117 105
27 474
-13 327
-15 913
-1 585
2512

-1 224
-2 063
1100

418
544
-1 089
448

-641
-687

46
-641

12 611

-0,12
5328 900

jul-sep 2005

43 581
-33 503
10 078
-4 327
-5 990
-300

6 108
-5 200
369
764

181
-170
1144
-6

1138

1102
36
1138

3018

0,21
5328 900

2005-09-30

646
60 487
44 994
106 127

19 459
44 919
28 781
93 159
199 286

143 707
419
523

9103
45 534
199 286
7 054
22 275
1541

jul-sep 2004

40 862
-36 381
4481
-3 301
-4 927
-444
299
426

-3 466
312

162
-197
-3189
152

-3 037

-3 042
5
-3 037

4216

-0,57
5328 900

2004-09-30

706

66 241
7 987
74 934

23 396
41 407
32 849
97 652
172 586

121 436
80
1958
9938
39 174
172 586
10 898
25 414
1541

jan-dec 2004

192 499
-158 831
33 668
-18 300
-23 113
-2 059
3724

-7 961
-14 041
2 247

869
-639

-11 564
26 269

14 705

14 735
-30
14 705

22 593

2,76
5328 900

2004-12-31

958
60 771
32 124
93 853

21 330
45 366
34 017
100713
194 566

136 671
539

271

6 474
50 611
194 566
9 269
22 275
1541



FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp i tkr

Belopp vid periodens ingang

Okning av eget kapital genom férvéry av SWS* enligt IFRS
Okning av eget kapital genom omklassific. av min.intr. enl. IFRS
Periodens omrakningsdifferens

Periodens resultat

Belopp vid periodens utgang

* Suddeutsche Waggon Service Gmbh

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

jan-sep 2005
Belopp i tkr
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 2174
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 11 560

Ranteintakter/rantekostnader .58

Kassafloéde fran den I6pande verksamheten 9328
fore forandringar av rorelsekapital

Forandring i rorelsekapital -3 361
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5967
Kassaflode fran investeringsverksamheten 213 332
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2 129
Periodens kassaflode -5 236
Likvida medel vid periodens borjan 34 017

Kursdifferens i likvida medel 0
Likvida medel vid periodens slut 28 781
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NETTOOMSATTNING PER AFFARSSEGMENT

Belopp i tkr jan-sep 2005
Duroc Energy * 19 145
Duroc Rail ** 47 037
Duroc Tooling 30 674
Swedish Saw Blades 55 816
Ovrigt/elimineringar *** -2 300
Summa 150 372

RORELSERESULTAT PER AFFARSSEGMENT

jan-sep 2005

Belopp i tkr

Duroc Energy * 1637
Duroc Rail ** 3962
Duroc Tooling 2 034
Swedish Saw Blades -4 886
Ovrigt/elimineringar *** -4 921
Summa 2174

2005-09-30 2004-09-30 2004-12-31
137 210 122 067 122 067
5320 0 0

0 34 569

323 56 -131

1273 -641 14 705

144 126 121 516 137 210
jan-sep 2004 jul-sep 2005  jul-sep 2004  jan-dec 2004
-2 063 369 -3 466 -14 041

13 452 2129 4 363 22 556
-126 24 -35 230
11263 2522 862 8745

-9 256 -828 -645 418
2007 1694 217 9163

-5 972 -4 729 -2 120 -8 801

670 -214 -209 -2 432

-3 295 -3 249 -2 112 -2 070

36 088 32 030 35 160 36 087

56 0 -199 0

32 849 28 781 32 849 34017
jan-sep 2004 jul-sep 2005  jul-sep 2004  jan-dec 2004
12 078 7 091 2 945 17 637

53 900 12 950 13 704 68 486

19 233 8 301 6 889 27 426

59 482 16 210 17 490 80 357
-114 -971 -166 -1 407

144 579 43 581 40 862 192 499
jan-sep 2004 jul-sep 2005  jul-sep 2004  jan-dec 2004
443 755 -215 874

5 859 1339 518 6 126

-4 591 218 -2 510 -5977

2 638 -780 709 2 007

-6 412 -1163 -1 968 -17 071

-2 063 369 -3 466 -14 041

* Forvarvet av Ferro Recond ingar i affarsomrade Duroc Energy fr o m 2005-09-01.

** Affarsomradet Duroc Welding ar placerat inom Duroc Rail.

*** | dvrigt/elimineringar ingar Duroc AB, Fabriken 3 AB, Duroc Leasing AB samt koncernjusteringar.
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KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING | SAMMANDRAG

Nedan sammanfattas Duroc-koncernens finansiella utveckling for perioden jan-sep 2005 samt for heldren 2001 - 2004.

(tkr dér inget annat anges)

Omsdttning

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Vinstmarginal i %

Immateriella anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa, bank och kortfristiga placeringar
Eget kapital for aktiedgarna i bolaget
Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Balansomslutning

Avkastning pa eget kapital i %
Avkastning pa sysselsatt kapital i %
Soliditet i %

Medeltal anstallda

Investeringar
Finansiella anlaggningstillgdngar
Materiella anlaggningstillgangar

Nettoresultat/aktie (kr)
Genomsnittligt antal aktier
Borskurs vid periodens slut (kr)
Arets kassflode/aktie (kr)

Eget kapital/aktie (kr)

Definition av nyckeltal
Vinstmarginal:
Eget kapital:

Réntabilitet pa genomsnittligt eget kapital:

Réntabilitet pa sysselsatt kapital:

Soliditet:
Skuldsattningsgrad:
Rantetackningsgrad:
Vinst per aktie:

2005-09-30 2004 2003 2002
150 372 192 499 212 559 221 595
-2 174 -14 041 -30 184 -23 750
1265 -11 564 -29 875 -22 617
0,8 neg neg neg

646 958 1411 2 392

60 487 60 771 72 613 91 372
44 994 32 124 5420 6 347
19 459 21 330 22 378 46 530
44 919 45 366 43 488 38 253
28 781 34 017 36 087 59 830
143 707 136 671 122 067 152 419
9103 6 474 7 859 21 491
45 534 50 611 49 070 63 523
199 286 194 566 181 397 244 724
0,9 11,0 0 0

0,9 0,0 0 0

72 70 67 62

189 187 200 244

6 589 56 28 97

6 743 10 175 3555 8 252
0,24 -0,12 0,21 -0,57

5 328 900 5 328 900 5328 900 5328 900
20 16 12 15

-1,0 -0,4 -4,4 -2,7
27,0 25,6 22,9 28,6

Resultat efter finansnetto dividerat med omsattningen.
Summan av aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital.
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av
genomsnittligt kapital.

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Réntebérande skulder dividerat med eget kapital.

Resultat fore rantekostnader dividerat med réntekostnader.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier.

2001

213 722
-10 801
-9 109
neg

6 762
109 214
6 295
39 120
41 228
74 515
174 692
26 840
63 430
277 134

63

243

826
22 853

2,76
5328 900
40

-3,5

32,8
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